ＦＡＸ番号 ０４２－６７３－３４６２  メール nature_program@hkc.or.jp

高尾山ハイキングガイド派遣申込書（取材）

         令和  年  月  日
公益社団法人八王子観光コンベンション協会  御中

下記のとおり、ハイキングガイドの派遣を依頼します。

記

1.依頼者

団体名：

担当者：

所在地：

ＴＥＬ           Ｅ-ｍａｉｌ

2.日程

取材日    月   日（   ）

予備日     月   日（   ）

ロケハン    月   日（   ）ガイドの同行希望 有・無

3.人数  全体で     名

テレビ等の場合、人数内訳

出演者

スタッフ

4.集合 時刻  ：    場所 高尾山口駅前・JR 高尾駅前・その他（       ）

5.解散 時刻  ：    場所

6.コース

※取材・撮影・立寄り予定のスポットを記入してください

昼食について ⇒ 弁当持参・飲食店利用・ガイド中に食事の予定無し

ケーブルカー・リフト・路線バス等の利用 ⇒ 無・有（区間            ）

7.安全管理者
氏  名：

携帯電話：

8.支払方法

1.当日現金払い

2.請求書による振込

（宛名                    ）

10.申込署名

私は、別紙「高尾山ハイキングガイド派遣のご案内」を確認し、この内容に沿ってガイド

派遣を依頼します。

 申込者名

11.その他

 特記事項

取材内容、掲載する媒体、放送・配布予定日などが確認できる資料を添えてお申込みください

※ 申込書到着後、希望内容を確認し、要望に沿うガイドの確保ができたところで申込成立となります。

※ 取材の場合、通常の派遣代とは頂戴する費用が異なりますので、予め派遣のご案内にて確認いただきますよう

お願いします。